RESULTADO DO PERÍODO     486.745,74     357.988,35

(-) DISTRIBUIÇÃO DE LUCROS           0,00    (600.700,00)

Reconhecemos a exatidão do presente Balanço Patrimonial em 01/01/2020 a 31/12/2020, a vista dos documentos apresentados, cujo Ativo e Passivo importam  R$ 
435.041,49 - (Quatrocentos e Trinta e Cinco Mil e Quarenta e Um Reais e Quarenta e Nove Centavos)  transcrito nas folhas 23 a 24 do livro diario nº 3

Titular Pessoa Fisica - EIRELI

CPF: 868.387.412-53

ADALBERTO PINTO DE BARROS NETO

Contador

CPF: 013.769.992-18

CRC: RO010264

MARLON ARAUJO DA SILVA LAUXEN

contábil SCI VISUAL Sucessor

[...]

RESULTADO DO PERÍODO     486.745,74     357.988,35

(-) DISTRIBUIÇÃO DE LUCROS           0,00    (600.700,00)

Reconhecemos a exatidão do presente Balanço Patrimonial em 01/01/2020 a 31/12/2020, a vista dos documentos apresentados, cujo Ativo e Passivo importam  R$ 
435.041,49 - (Quatrocentos e Trinta e Cinco Mil e Quarenta e Um Reais e Quarenta e Nove Centavos)  transcrito nas folhas 23 a 24 do livro diario nº 3

Titular Pessoa Fisica - EIRELI

CPF: 868.387.412-53

ADALBERTO PINTO DE BARROS NETO

Contador

CPF: 013.769.992-18

CRC: RO010264

MARLON ARAUJO DA SILVA LAUXEN

contábil SCI VISUAL Sucessor